НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.02.2018                                 с. Новоберезовка                                 № 11-59 - р

О досрочном прекращении полномочий депутата
Новоберезовского   сельского   Совета депутатов

На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и подпункта 1.6 пункта 1 статьи
28 Устава Новоберезовского сельсовета, Новоберезовский сельский Совет
депутатов

 РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Новоберезовского

сельского Совета депутатов Прахт Николая Николаевича, в связи с выездом
на постоянное место жительства в Германию.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Идринский
район в разделе сельские поселения / Новоберезовский сельсовет
(www.idra.org.ru)

Глава сельсовета                                                             А.М. Трунилин